
115) =""" DODATEK Č. 2 SMLOUVY
O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY Č1$ĺq Smlouvy: E-17-400099

(Dále jen .,Dodatek') uzavřený mezi:
Dodavatelem: Teplárny Brno, a.s., Okružní 828/25, 638 00 Brno,

za kaznikem: Kategorie: Domácnost X Podn|kate|

Titul: Jméno' Příjmení:

Obchodní firma: Základní škola Brno, Svážná 9, příspěvková organizace

Datum narozeni:

IČO" 48511927 DlČ·

Adresa trvalého bydliště l sídla firmy:

Ulice: Svážná

Obec: Brno - Nový Lískovec

Zapsaná v OR l ŽR vedeném.

Osoba oprávněna jednat za Zákazníka:

Specifikace odběrného místa:

Ulice: Svážná

Obec Brno - Nový Lískovec

EAN: 859182400200386084
Typ odběrného místa:

Č. popisné: 438

Oddíl:

Č. orientační: 9
PSČ: 634 00

Vložka:

Číslo elektroměru:

Typ měřeni B

Distribuční sazba: C35d Počet fázi' 1 X 3

Č. popisné" 438 Č. orientační" 9

PSČ: 634 00

Distribuční území: E.ON Distribuce, a.s.
Předpokládaná VT: 20,313 NT: 181,879 MWh
roční spotřeba:

Hodnota jističe před elektroměrem: 400,00 A

Smluvní strany se dohodly na novém znění Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny (dále jen ,,Smlouva") pro uvedené odběrné místo následovně:
Odstavec Doba platnosti smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním'

Doba platnosti smlouvy:
Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022.

Cena a její splatnost:

Sjednaný produkt. IndividuálnI fixní cena

Dodavatel a Zákazník se dohodli, že pro období od 01. 01. 2021 do 31. 12. 2022 sjednávají cenu za dodávku elektřiny stanovenou v Ceníku dodávky elektřiny
ve sjednaném produktu (příloha č. l).

Ostatní ustanoveni S mlouvy zůstávají beze změny.

Datum a místo podpisu'

Podpis Dodavatele:

1 Z 1 www.teplarny.cz



1=) =rny Produkt: IndividualnI fixní cena ,,,b,,,.,N,,,,,,,,,,,a,.
' . 0 " . P P . 0 0 0 l . 0 0 0

. " ÚP D ,

OrientaČní ceník koncových cen dodávky elektřiny včetně regulovaných plateb* a DPH** na distribučním území E.ON Distribuce, a.s. pro zákazníky kategorie C - PODNIKATELÉ.

Dodávka Teplárny Brno Distribuce E.ON Distribuce, as.

, . Ostatní reCu|ované služby Daně Celková jednotková cenaCena za dodávku Cena za d|strlbuci

Pásmo Cena za odebranou Měsiční Sazba Cena za distribuci Měsíční platba za příkon v KČ/Měs dle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem Systémo- Činnost :°edk::::::"ZPE; e::k:: Spotřebovaná Měs'čni Podpora výkupu
produktu elektřinu platba distribuce elektřiny od-do v A včetně vé služby OTE r elektřina platby elektřiny (PÓZE)**'*

dle ny
VT NT vr NT VT NT

" - V . . jističe spotřebyKč/MWh Kč/MWh KČ/MěS Kc/MWh Kč/MWh 3X10 3X10 3X16 3X20 3x2S 3x32 3X40 3X50 3X63 3x80 3X100 3X12S nad nad 1X25 Kč/MWh KČ/OM/ jističe spotřeby Kc/MWh Kč/MWh Kc/MWh Kc/Mcs . .
1x25 3x16 3x20 3x25 3x32 3X40 3x50 3x63 3x80 3x100 3x125 3X160 3x160 za za A Měs KČ/A/Més Kč,/MWh KČ/A/Mcs Kc/MWh

COld 3042,11 , 17 28 35 44 56 70 87 110 139 174 218 278 1,74 0,58 4456,60
3680,95 21 34 42 53 68 85 105 133 168 211 264 336 2,11 0,70 5392,49 "

Jednotarif 1310 . 30 C02d 2436,20 56 89 111 139 178 222 278 350 444 555 694 888 5,55 1,85 3850,69
1585 36 2947,80 " 68 108 134 168 215 269 336 424 537 672 840 1074 6,72 2,24 4659,33 "

C03d 1228,95 574 918 1147 1434 1836 2294 2868 3614 4589 5736 7170 9178 57,36 19,12 2643,44
1487,03 695 1111 1388 1735 2222 2776 3470 4373 5553 6941 8676 11105 69,41 23,14 3198,56

1310 1310 30 C25d, C27d 2148,82 140,85 133 213 266 332 425 532 665 837 1063 1329 1661 2126 13,29 4,43 3563,31 1555,34 maximäni2600,07 170,43 161 258 322 402 514 644 805 1013 1286 1608 2010 2572 16,08 5,36 4311,61 1881,96 platba zaAkumulace platba za
1585 1585 36 1089,14 140,85 359 574 717 896 1147 1434 1793 2259 2868 3585 4481 5736 35,85 11,95 dodávku + hodnota PÓZE je

C26d 2503,63 1555,34
1317,86 170,43 434 695 868 1084 1388 1735 2170 2733 3470 4338 5422 6941 43,38 14,46 76,19 5,08 13,56 495,00 28,30 3029,39 1881,96 měsIčni hl. jističe násobkem

platba za x počet velikosti
Kombma,, 1310 1310 30 C35d 887,69 140,85 430 688 860 1076 1377 1721 2151 2710 3442 4302 5378 6883 43,02 14,34 92,19 6,15 16,41 598,95 34,24 2302,18 1555,34 .. . .

1585 1585 36 1074,10 170,43 520 832 1041 1302 1666 2082 2603 3279 4165 5205 6507 8328 52,05 17,35 2785,64 1881,96 prtkon fazi odběru
+ činnost x 16,06 elektňnV a255,58 140,85 437 699 874 1092 1398 1747 2184 2752 3494 4368 5460 6989 43,68 14,56 1670,07 1555,34 OTE cenou 495C45d, C56d 309,25 170,43 529 846 1058 1321 1692 2114 2643 3330 4228 5285 6607 8457 52,85 17,62 2020,78 1881,96

KČ/MWh
.. 1310 1310 30 C46d 3042,11 176,79 437 699 874 1092 1398 1765 2228 2836 3695 5381 8782 13747 85,92 28,64 4456,60 1591,28Primotop 1585 1585 36 3680,95 213,92 529 846 1058 1321 1692 2136 2696 3432 4471 6511 10626 16634 103,96 34,65

5392,49 1925,45
255,58 140,85 328 524 655 819 1048 1310 1638 2064 2621 3276 4095 5242 32,76 10,92 1670,07 1555,34C55d 309,25 170,43 397 634 793 991 1268 1585 1982 2497 3171 3964 4955 6343 39,64 13,21 2020,78 1881,96

veřejné 1310 30 C62d 340,06 116 185 232 290 371 463 579 730 926 1158 1448 1853 11,58 3,86 1754,55
osvětleni 1585 36 411,47 140 224 281 351 449 560 701 883 1120 1401 1752 2242 14,01 4,67 2123,01

Poznámky a vysvětlivky
vt - vysoký tarif, NT - nízký tarif, A - Ampér, MWh - Megawatthodina (l MWh=1000 kWh)
* Platba za distribuci, sYstémové služby, činnost OTE a platba za PÓZE jsou jako související služby v elektroenergetice regulované . V ceníku jsou
uvedeny ceny podle Cenové rozhodnuti Energetického regulačního úřadu č. 5/2019 a 6/2019, účinného od 1.1.2020.
** DPH se počítá z konečné fakturované Částky - zobrazená cena s DPH je zaokrouhlena, orientační - sazba DPH je 21%.
*"" nad 3x160 A za A pro D 57d
*'*" Platba za PÓZE se vypočítá jako součin hodnoty hlavního jističe, počtu fázi, měsíců a ceny KČ/A/MěS nebo jako součin odebraného mnoŽství
elektřiny a ceny Kč/MWh. Do vyúčtováni se započítává vždy nižší částka z těchto výpočtů.

Pásmo prod uktu
Podmínkou pro výběr pásma produktu je přiznaná
Qdpovidajici distribuční sazba dle platného Cenového
rozhodnuti, ke které se dané pásmo produktu váže.
Pásmo produktu je možno měnit Ix za 12 měsíců.

Společná ustanoveni
1 Tento ceník obsahuje ceny (a podmínky pro jejich stanoveni) elektřiny dodávané Zákazníkům společností Teplárny Brno, as., Okružní 828/25, 638 00 Brno, IČ: 46347534, stanovené v souladu

se zákonem o cenách 526/1990 Sb. v platném znění a ostatními obecně závaznými právními předpisy.
2. Spotřebou elektřiny vzniká povinnost platby daně z elektřiny podle zákona č. 261/2007 Sb. v platném znění, cena elektřiny bude o příslušnou daň navýšena kromě případů v zákoně uvedených.
3. Celková cena za období odečtu (která je fakturována) se stanovi jako součet celkové ceny za odebranou elektřinu stanovené za toto období a celkové ceny měsÍčnjch plateb stanovené za toto období

dle tohoto ceníku a celkové ceny za ostatní regulované služby a celkové ceny za distribuci stanovené za toto období v souladu s příslušným rozhodnutím orgánu státní správy a smlouvou o distribuci,
na základě které je spo|ečností Teplárny Brno, as. pro příslušného zákazníka poskytována distribuční kapacita.

4. Uvedená platba za související služby v elektroenergetice je stanovena podle Cenového rozhodnuti Energetického regdačního úřadu č. 5/2019 a 6/2019 a platného nařízení vlády. V případě,
že Energetický regulační úřad změní regulované ceny uvedené v tomto ceníku, dodavatel je povinen účtovat regulované ceny podle aktuálně platné legislativy. Uvedené regulované ceny jsou proto orientační.

5. Platnost nabídky dle ceníku je: dle akceptace Teplárny Brno, a.s. si po tomto terminu vyhrazují právo nabídku aktualizovat.
6. Cena za dodávku dle ceníku je fixní. do 31.12.2022 (Při uzavřeni Smlouvy podle platné nabídky.)

Ceník rozšířených služeb
platný od 1.6.2017 (ceny včetně DPH 21%):

Vystavení 1. upominky O KČ
Vystaveni 2. upomínky 121 KČ
Vystaveni duplikátu faktury O KČ
Vystaveni mimořádné faktury 121KČ
Vystaveni splátkového kalendáře 121 KČ
Vystaveni potvrzení o bezd|užnostl 121 KČ
Znovupřipojení odběrného místa 121 KČ
Zastaveni požadavku na odpojenI 121 kč
Splatnost poplatků je 14 dni od vystaveni.

Mimořádný odečet požadovaný Zákazníkem je
zpoplatněn dle ceníku provozovatele distribuční
soustavy E.ON Distribuce, a.s. a fakturován
Dodavatelem Zákazníkovi. Poplatek za znovupřipojení
je dále zpoplatněn dle ceníku E,ON Distribuce, a.s. a

tel. 545 162 345, energie@teplarny.cz 1z 1 www.teplarny.cz



TEPLÁRNY
BRNO

DODATEK Č. 2 SMLOUVY
O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY Číslo Smlouvy: E-17-400100

(Dále jen ,,Dodatek") uzavřený mezi.
Dodavatelem: Teplárny Brno, a.s., Okružní 828/25, 638 00 Brno,

Zákazníkem: Kategorie: Domácnost X Podnikatel

Titul: Jméno: příjmení: Datum narozeni:

Obchodní firma: Základni škola Brno, Svážná 9, příspěvková organizace IČO' 48511927 DIČ

Adresa trvalého bydliště l sídla firmy:

Ulice Svážná

Obec: Brno - Nový Lískovec

Zapsaná v OR /Zr vedeném:

Osoba oprávněna jednat za Zákazníka.

Specifikace odběrného místa:

Ulice: Svážná

Obec Brno - Nový Lískovec

EAN: 859182400202788442

Č. popisné: 438 Č. orientační: 9
PSČ: 634 00

Oddíl: Vložka

Číslo elektroměru:

Typ měřeni: C

Č. popisné: 438 Č. oFientačni: 9

PSČ: 634 00

Distribuční území E.ON Distribuce, a.s.

Typ odběrného místa.

Distribuční sazba: C02d Počet fází: 1 X 3

Předpokládaná VT 3,769
roční spotřeba

Hodnota jističe před elektroměrem.

NT: MWh

25,00 A

Smluvní strany se dohodly na novém znění Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny (dále jen ,,Smlouva") pro uvedené odběrné místo následovně:
Odstavec Doba platnosti smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Doba platnosti smlouvy:
Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022.

Cena a její splatnost:

Sjednaný produkt: lndividuálnI fixní cena

Dodavatel a Zákazník se dohodli, že pro období od 01. 01. 2021 do 31. 12. 2022 sjednávají cenu za dodávku elektřiny stanovenou v Ceníku dodávky elektřiny
ve sjednaném produktu (příloha č. l).

Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změny.

Datum a místo p%pisu Datum a místo podpisu:

Podpis Zákazníka: Podpis Dodavatele'

1 z 1 www.teplarny.cz



1=) =rny Produkt: |ndividua|ni fixní cena ,,,,,,,.,NU,,,,,,,,,,.
" . 0 P 0 . Ú B 0 0

. " q 0 . 0

Orientační ceník koncových cen dodávky elektřiny včetně regulovaných plateb* a DPH** na distribučním území E.ON Distribuce, a.s. pro zákazníky kategorie C - PODNIKATELÉ.

Dodávka Teplárny Brno Distribuce E.ON Distribuce, as.

. , Ostatní regulované služby Daně Celková jednotková cenaCena za dodávku Cena za d|stribucl

Pá,mo Cena za odebranou Měsičrň Sazba Cena za distribuci Mědčni platba za příkon v KČ/MěS dle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem Systémo- Činno,t ::,dk:::::2'Z:; ,:,'k::. SP:::::ř:::"á :::tÍ::Í , l,Pk::::'('=:,,
produktu elektřinu platba distribuce elektřiny od-do v A včetně vé služby OTE dle ny

VT NT VT NT VT NT

Kč/MWh KČ/MWh KČ/MěS Kč/MWh Kč/MWh 3'10 3X10 3X16 3X20 3X25 3x32 3X40 3x50 3x63 3X80 3X100 3X125 nad nad 1X25 Kč/MWh KČ/?M/ jističe sFotřeby Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh KČ/Měs .ji'tiče spotřeby
1x25 3x16 3x20 3x25 3x32 3x40 3x5(j 3x63 3x80 3x100 3x125 3x160 3x160 za za A Mes KČ/A/Měs Kc/MWh Kc/A/Měs Kč,/MWh

COld 3042,11 17 28 35 44 56 70 87 110 139 174 218 278 1,74 0,58 4456,60
3680,95 " 21 34 42 53 68 85 lOS !33 168 211 264 336 2,]1 0,70 5392,49

jednotarif 1310 30 CO2d 2436,20 56 89 111 139 178 222 278 350 444 555 694 888 5,55 1,85 3850,69W

1585 36 2947,80 68 108 134 168 215 269 336 424 537 672 840 1074 6,72 2,24 4659,33

C03d 1228,95 574 918 1147 1434 1836 2294 2868 3614 4589 5736 7170 9178 57,36 19,12 2643,44
1487,03 695 1111 1388 1735 2222 2776 3470 4373 5553 6941 8676 11105 69,41 23,14 3198,56

c25d, C27d 2148,82 140,85 133 213 266 332 425 532 665 837 1063 1329 1661 2126 13,29 4,43 3563,31 1555,34 maximálni
1310 1310 30 2600,07 170,43 161 258 322 402 514 644 805 1013 1286 1608 2010 2572 16,08 5,36 4311,61 1881,96 platba za platba zaAkumulace
1585 1585 36 1089,14 140,85 359 574 717 896 1147 1434 1793 2259 2868 3585 4481 5736 35,85 11,95 dodávku + hodnota POZE je

C26d 2503,63 1555,34
1317,86 170,43 434 695 868 1084 1388 !735 2170 2733 3470 4338 5422 6941 43,38 14,46 76,19 5,08 13,56 495,00 28,30 3029,39 1881,96 měsíČní hl. jistíce násobkem

Kombinace 1310 1310 30 887,69 140,85 430 688 860 1076 1377 1721 2151 2710 3442 4302 5378 6883 43,02 14,34 92,19 6,15 16,41 598,95 34,24 2302,18 1555,34 platba za x počet velikostiC35d příkon fází odběru1585 1585 36 1074,10 170,43 520 832 1041 1302 1666 2082 2603 3279 4165 5205 6507 8328 52,05 17,35 2785,64 1881,96 ., ..
+ cinnost x 16,06 elektriny aC45d, C56d 255,58 140,85 437 699 874 1092 1398 1747 2184 2752 3494 4368 5460 6989 43,68 14,56 1670,07 1555,34 OTE cenou 495

309,25 170,43 529 846 1058 1321 1692 2114 2643 3330 4228 5285 6607 8457 52,85 17,62 2020,78 1881,96 Kč/MWh

.. 1310 1310 30 3042,11 176,79 437 699 874 1092 1398 1765 2228 2836 3695 5381 8782 13747 85,92 28,64Prtmotop C46d 4456,60 1591,28
1585 1585 36 3680,95 213,92 529 846 1058 1321 1692 2136 2696 3432 4471 6511 10626 16634 103,96 34,65 5392,49 1925,45

C55d 255,58 140,85 328 524 655 819 1048 1310 1638 2064 2621 3276 4095 5242 32,76 10,92 1670,07 1555,34
309,25 170,43 397 634 793 991 1268 1585 1982 2497 3!71 3964 4955 6343 39,64 13,21 2020,78 1881,96

Veřejné 1310 30 C62d 340,06 116 185 232 290 371 463 579 730 926 1158 1448 1853 11,58 3,86 1754,55
.osvětlenI 1585 36 411,47 140 224 281 351 449 560 701 883 1120 1401 1752 2242 14,01 4,67 2123,01

Poznámky a vysvětlivky
vt - vysoký tarif, NT - nízký tarif, A - Ampér, MWh - Megawatthodina (l Mwh=1000 kWh)
" Platba za distribuci, systémové služby, činnost OTE a platba za PÓZE jsou jako souvisejÍcÍ služby v elektroenergetice regulované . V ceníku jsou
uvedeny ceny podle Cenové rozhodnutI Energetického regulačního úřadu č. 5/2019 a 6/2019, účinného od 1.1.2020.
"" DPH se počítá z konečné fakturované částky - zobrazená cena s DPH je zaokrouhlena, orientační - sazba DPH je 21%.
""* nad 3x160 A za A pro D 57d
** ** Platba za POZE se vypočítá jako souČin hodnoty hlavního jističe, počtu fázi, měsíců a ceny KČ/A/Měs nebo jako SOUČlň odebraného množství
elektřiny a ceny Kč/MWh. Do vyúčtováni se započítává vždy nižší částka z těchto výpočtů.

Společná ustanovení

Pásmo produktu
Podmínkou pro výběr pásma produktu je přiznaná
odpovÍdajici distribuční sazba dle platného Cenového
rozhodnuti, ke které se dané pásmo produktu váže.
Pásmo produktu je možno měnit lx za 12 měsíců.

1. Tento ceník obsahuje ceny (a podmínky p'o jejich stanoveni) elektřiny dodávané Zákazníkům společnosti Teplárny Brno, as., Okružní 828/25, 638 00 Brno, IČ: 46347534, stanovené v souladu
se zákonem o cenách 526/1990 Sb. v platném znění a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

2. Spotřebou elektřiny vzniká povinnost platby daně z elektřiny podle zákona č. 261/2007 Sb. v platném znění, cena elektřiny bude q přÍsĹušnou daň navýšena kromě případů v zákoně uvedených.
3. Celková cena za období odečtu (která je fakturována) se stanovi jako součet celkové ceny za odebranou elektřinu stanovené za toto období a celkové ceny měsíčních plateb stanovené za toto období

dle tohoto ceníku a celkové ceny za ostatní regulované služby a celkové ceny za distribuci stanovené za toto období v souladu s přislušným rozhodnutím orgánu státní správy a smlouvou o distribuci,
na základě které je společnosti Teplárny Brno, a.s. pro příslušného zákazníka poskytována distribuční kapacita.

4. Uvedená platba za souvisejÍcĹ služby v elektroenergetice je stanovena podle Cenového rozhodmtI Energettckého regulačniho úřadu Č. 5/2019 a 6/2019 a platného nařízeni vlády. V případě,
že Energetický regulační úřad změní regulované ceny uvedené v tomto ceníku, dodavatel je povinen účtovat regulované ceny podle aktuálně platné legislativy. Uvedené regulované ceny jsou proto orientační.

5. Platnost nabídky dle ceníku je: dle akceptace Teplárny Brno, a.s. si po tomto terminu vyhrazují právo nabídku aktualizovat.
6. Cena za dodávku dle ceníku je fixní: do 31.12.2022 (Při uzavřeni Smlouvy podle platné nabídky.)

Ceník rozšířených služeb
platný od 1.6.2017 (ceny včetně DPH 21%):

Vystaveni 1. upomínky O KČ
Vystaveni 2. upomínky 121 KČ
Vystaveni duplikátu faktury O KČ
Vystaveni mimořádné faktury 121 KČ
Vystaveni splátkového kalendáře 121 KC
Vystaveni potvrzeni o bezdlužnosti 121 KČ
Znovupřipojení odběrného místa 121KČ
Zastaveni požadavku na odpojeni 121 kč
Splatnost poplatků je 14 dni od vystaveni.

Mimořádný odečet požadovaný Zákazníkem je
zpoplatněn dle ceníku provozovatele distribuční
soustavy E.ON Distribuce, as. a fakturován
Dodavatelem Zákazníkovi. Poplatek za znovupřipojení
je dále zpoplatněn dle ceníku E.ON Distribuce, a.s. a

tel. 545 162 345, energie@teplarny.cz 1z l www.teplarny.cz


